Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1729/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue manutenção nos brinquedos e roçagem do mato em parque infantil da Vila Grego.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja efetuada a manutenção nos brinquedos e roçagem do mato no Parque infantil, localizado na Rua Pará, em frente ao condomínio Olímpia Romi, Vila Brasil.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Trata-se de reiteração da indicação nº 5789/2016, que pede a manutenção nos brinquedos que estão completamente deteriorados pelo tempo e roçagem do mato que toma conta do Parque Infantil, pedem ainda, se possível estudos para implantação de academia ao ar livre no lugar do parque que atualmente está abandonado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de fevereiro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
6f0092a4-5590-471a-9167-1846d2cc86ac.png
PROTOCOLO 2528/2017 - 17/02/2017 13:54

image1.jpeg

image10.jpeg